

خبر

محکومیت در سه پرونده

کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال با صدور اطلاعیه‌ای، آرای تعدادی از پرونده‌های مختلف را اعلام کرد که طی آن، باشگاه استقلال در سه پرونده مختلف و در مجموع به پرداخت ۱۸۱ میلیون تومان محکوم شد. در آرای کمیته تعیین وضعیت آمده است: «در پرونده شکایت محمد آران از باشگاه استقلال تهران، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۸ میلیون و ۷۲۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. در پی شکایت رضا صادقی از باشگاه استقلال تهران، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۸۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۰ میلیون و ۵۲۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. با توجه به شکایت هادی فرامرزی از باشگاه استقلال تهران، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۵۴۴ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۲۰ میلیون و ۷۵۳ هزار و ۶۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان ۶ میلیون ریال قرار رد صادر کرد.»

۴۹۰ میلیارد، زیان ناخالص استقلال

باشگاه استقلال در گزارش صورت‌های مالی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ به صورت ۳۱ تیرماه ۱۴۰۲ به صورت حسابرسی نشده این باشگاه که در کدال منتشر شده، اعلام کرده است که زیان ناخالص ۵۳ میلیارد تومانی سال ۱۴۰۱ به رقم ۴۹۰ میلیارد تومان افزایش یافته است. این در حالی است که درآمد عملیاتی این باشگاه برای سال ۱۴۰۱ رقم ۱۹۹ میلیارد تومانی بوده که با افت بیش از ۷۰ درصدی به رقم ۵۶ میلیارد تومان برای سال ۱۴۰۲ رسیده است. بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی نیز در مقایسه این دو برهه زمانی از ۲۵۲ میلیارد تومان به بیش از ۵۴۶ میلیارد تومان افزایش یافته که رشد ۱۱۶ درصدی را نشان می‌دهد. طبق اطلاعات منتشر شده در سامانه کدال، سود (زیان) خالص هر سهم از ۷۲ ریال به ۴۹۰ ریال افزایش یافته است. طبق اطلاعات منتشر شده در سامانه‌های سازمان بورس، باشگاه استقلال در ۱۵۷ روزی که در بورس قابل معامله بوده است، ۴۹ روز مثبت و ۱۰۴ روز منفی معامله شده است. بنابراین گزارش، خصوصی‌سازی باشگاه استقلال در اسفندماه سال ۱۴۰۰ انجام شد و خرید سهام باشگاه استقلال در سازمان فرابورس توسط هواداران، مبلغ ۳۵۸ میلیارد تومان برای این باشگاه درآمدزایی کرده است.

استقلال به هفته هفتم می‌رسد؟

طبق برنامه استقلال در تاریخ ۱۵ مهرماه مقابل مس فرسنگان قرار خواهد گرفت. با توجه به اینکه سازمان لیگ اعلام کرده بازی‌های هفته هفتم برگزار خواهد شد، این سؤال به وجود آمده که آیا استقلال هم مقابل حریفش به میدان خواهد رفت؟ بازی‌های استقلال گره خورده به نتایج تیم المپیک و اگر ایران به فینال برسد، بازی هفته هفتم نیز لغو و به روز دیگری موکول خواهد شد. احتمالاً استقلال ناچار به بازی در هفته هشتم خواهد شد. بازی فینال ۱۵ مهرماه برگزار خواهد شد.



گوستاوو بلانکو

خانه موردپسند بازیکن آرژانتینی

جدا از موضوعات مربوط به ثبت نشدن قرارداد گوستاوو بلانکو، یکی از موضوعاتی که موجبات ناراحتی این مهاجم آرژانتینی را برانگیخت، مهیا نشدن خانه موردپسند او در تهران بود در همین راستا مدیران استقلال بودجه‌ای را برای منزل مسکونی به بلانکو اعلام کردند و قرار است اگر منزل موردپسند او بالاتر از این مبلغ بود، مابقی پول را خودش بپردازد. از این رو بلانکو هم برای پیدا کردن خانه تلاش می‌کند تا مدیران استقلال برای عقد قرارداد اقدام کنند.



ماشاریپوف

تکذیب توافق با استقلال

ماشاریپوف بازیکن ازبکستانی که گفته می‌شد استقلال با او به توافق رسیده، با تکذیب توافقش با استقلال‌ها گفت: «واقعیت این است من دوست داشتم برای استقلال و جواد نکونام بازی کنم، نزدیک به هشت روز منتظر پیشنهاد باشگاه استقلال بودم، ولی کوچک‌ترین مذاکره‌ای از طرف این باشگاه صورت نگرفت.» به دنبال این اظهارات باشگاه استقلال برای جذب این بازیکن درخواست رسمی داد.



استقلال

گلایه هواداران از خطیر

در حالی که کسر چهار امتیاز از سپاهان به دلیل رعایت نکردن سقف قرارداد توسط کمیته انضباطی هیاهوی زیادی به پا کرد و مخالفان و موافقان متعددی داشت، حرف‌های قنبرزاده در خصوص صدرنشین جدول مسابقات مبنی بر رعایت نکردن سقف قرارداد نیز در ادامه جنجال تازه‌ای ایجاد کرد. در این میان سؤال هواداران استقلال این است: «چرا با وجود اعلام قنبرزاده، خطیر از پرسپولیس شکایت نمی‌کند؟»

کره، ژاپن و ازبک مثل ما جام قهرمانی می‌خواهند

حسین حسینی: بازی‌های آسیایی فرقی با جام جهانی ندارد

طلای آسیا مهم‌تر از کلین شیت است

گفت و گو

حمیدرضا عرب
روزنامه‌نگار

سیدحسین حسینی که یک سال پیش در جام جهانی فوتبال در چهارچوب دروازه ایران بود و بازی مقابل انگلیس و ولز را تجربه کرد، حالا در لباس المپیک‌ها در بازی‌های آسیایی حضور دارد و به دنبال مدال طلای مهم‌ترین ورزش تیمی بازی‌ها است. شاید هر دروازه‌بانی سوابق حسینی را داشت و بازی در جام جهانی را تجربه کرده بود، قبول نمی‌کرد در تیم المپیک بازی کند اما حسینی بدون توجه به این مسائل به چین رفته تا شاید با کسب طلای فوتبال پیام‌آور شادی باشد.

زمانی که نام تو برای حضور در بازی‌های آسیایی مطرح شد، شک و تردیدهایی درباره حضور مطرح بود. یکی از مهم‌ترین دلایل بر این موضوع مخالفت سرمربی استقلال با حضور بود اما در نهایت به بازی‌های آسیایی رفتی.

آن روزها مشخص نبود که با حضور ما در تیم المپیک بازی‌های استقلال لغو می‌شود یا خیر. شک و تردیدهایی وجود داشت و ما نمی‌توانستیم منافع باشگاه را نادیده بگیریم اما بعد از رایزنی‌هایی که شد در نهایت تصمیم گرفتند بازی‌های استقلال را تا زمان بازگشت بازیکنانش از هانگژو لغو کنند. در نهایت هم ما با خیال راحت به این رقابت‌ها اعزام شدیم تا در خدمت تیم ملی باشیم.

با سوابقی که در تیم ملی داشتی و حتی در جام جهانی دو بار برای تیم ملی به میدان رفتی، تصور نمی‌شد حضور در تیم المپیک ایران را قبول کنی. چه شد که در نهایت راضی به این کار شدی؟

همان طور که گفتیم منافع باشگاه استقلال برایم مهم بود و دوست نداشتم تیمم لطمه بخورد اما وقتی هماهنگی‌ها انجام شد با کمال میل قبول کردم در خدمت تیم المپیک باشم. از نظر من فرقی نمی‌کند که یک بازیکن کجا به فوتبال کشورش خدمت کند. یک روز برحسب وظیفه باید در جام جهانی بازی کنی و یک روز هم نیاز است که در بازی‌های آسیایی برای کشورت به میدان بروی. به

نظر من هر جا پای پرچم کشور در میان باشد، جایی است که باید با جان و دل در آن خدمت کنی. فرقی هم نمی‌کند جام جهانی باشد یا بازی‌های آسیایی.

یعنی با همان انگیزه‌ای که در قطر بازی کردی، در چین هم به میدان می‌روی؟

قطعاً همین طور است. البته شرایط در بازی اول ما در جام جهانی بسیار خاص و ویژه بود و همه می‌دانند چه اتفاقاتی افتاد. من به هیچ وجه دوست ندارم به آن بازی برگردم. دیدید که وقتی کمی حال و هوای تیم ملی تغییر کرد عملکرد همه متفاوت شد و مقابل ولز همه بهترین خودمان بودیم و من هم توانستم نمایش خوبی به اجرا بگذارم و بازی با انگلیس را جبران کنم. قطعاً من با همان انگیزه‌ای که در جام جهانی بازی کردم، مقابل تیم‌هایی که در بازی‌های آسیایی حضور دارند، دروازه‌بانی خواهم کرد. باز هم تأکید می‌کنم هر جا اسم ایران وسط باشد من سعی می‌کنم بهترین عملکردم را به اجرا بگذارم. اصلاً کم نمی‌گذارم و با همه وجودم از دروازه تیم المپیک محافظت می‌کنم.

به جز ایران چه تیمی از بازیکنان بزرگسال استفاده کرده؟

تا جایی من می‌دانم تیم کره جنوبی هم از این امتیاز استفاده کرده است. به هر حال دستیابی به مهم‌ترین مدال ورزش‌های تیمی در بازی‌های آسیایی باعث شده تا برخی تیم‌ها از بازیکنان بزرگسال استفاده کنند که کره جنوبی هم یکی از همین تیم‌ها است که با هدف دستیابی به مدال طلای فوتبال‌گام به این رقابت‌ها گذاشته است.

کدام تیم‌ها مدعی قهرمانی هستند؟ قطعاً سطح دیگر تیم‌ها را در اردوی تیم المپیک آتالیز کرده‌اید.

بله، اینجا بازی دیگر تیم‌ها را نگاه می‌کنیم و مربیان هم در حال بررسی هستند تا کیفیت‌سنجی کنند. چیزی که ما دیدیم به جز ایران تیم کره جنوبی، ژاپن و ازبکستان می‌توانند قهرمان بازی‌های آسیایی شوند یا لااقل در یک‌چهارم حاضر باشند. البته نباید از اتفاقات هم غافل شویم. به هر حال حضور بازیکنان جوان باعث می‌شود تا قدری پیش‌بینی اینکه چه تیمی در نهایت به فینال می‌رسد و قهرمان می‌شود، دشوار است اما ما باید سعی کنیم درصد اشتباهات خودمان را پایین بیاوریم.

تیم المپیک به طور محسوسی در بازی با مغولستان هماهنگ‌تر بازی می‌کرد و به‌رغم اینکه چند

بازیکن مطرح‌ش روی نیمکت بودند اما فوتبال رو به جلویی را به نمایش گذاشت.

همین طور است. به هر حال در بازی‌های اول همیشه مشکلاتی وجود دارد و ما هم با اینکه مقابل عربستان بازی داشتیم اما تلاش کردیم بازی قابل قبولی از خودمان به نمایش بگذاریم. ما در آن بازی هم شایسته پیروزی بودیم. هرچند که عربستان تیم شایسته‌ای بود و در برخی دقایق به ما فشار آورد اما بی‌تعارف ما باید آن بازی را هم می‌بردیم و اگر قدری شانس یار ما بود با ۹ امتیاز به مرحله بعد می‌رفتیم. البته همین حالا هم به عنوان صدرنشین راهی مرحله بعد شدیم و باید با تایلاند بازی کنیم که در این سطح بازیکنان خوبی دارد.

شاید یک بازی پرگل دیگر انتظار شما را بکشد.

نمی‌شود قطعی پیش‌بینی کرد که ما چند گل می‌زنیم. مهم این است که ببریم که مطمئنم با انرژی و پتانسیلی که در بازیکنان وجود دارد به این هدف می‌رسیم. اما در مسیری که برای خودمان ترسیم کردیم باید مراقب هم باشیم. متأسفانه در بازی با مغولستان بازیکن حریف تکلی خلی بدی روی پای سامان رفت و او مصدوم شد. باید مواظب باشیم در چنین بازی‌هایی مصدوم ندهیم چون برای رسیدن به مدال طلا برنامه داریم.

شانس ایران برای رسیدن به مدال طلا چقدر است؟

همان طور که گفتیم چهار تیم ایران، کره جنوبی، ژاپن و ازبکستان را مدعی قهرمانی می‌بینم اما به هر حال دوست دارم تیمی که مهم‌ترین مدال‌های ورزش‌های تیمی بازی‌های آسیایی را به گردن می‌آویزد، ایران باشد. دوست دارم با قهرمانی در این بازی‌ها دل مردم را شاد کنیم و با دست پر به ایران برگردیم.

ظاهراً بعد از صعود شما به مرحله بعد نگاه عمومی هم به این تیم تغییر کرده و فضا به نفع شما امیدوارکننده شده است.

در شروع مسابقات برخورد‌ها با این تیم جالب نبود. من واقعاً نگران شده بودم اما با حضور اصحاب رسانه در محل برگزاری بازی‌ها حال و هوا قدری تغییر کرد. امیدوارم تا آخر بازی‌ها همین نگاه وجود داشته باشد و به بازیکنان انرژی بدهند تا مهم‌ترین مدال بازی‌های آسیایی در ورزش‌های تیمی را داشت کنیم. به هر حال فوتبال در هر سطحی که باشد، ورزش مهمی است و نگاه‌ها را به سمت و سوی خودش جلب می‌کند. قطعاً ما اگر در این جام نتیجه نگیریم با انتقادهایی مواجه خواهیم شد.

پس باید همه دست به دست هم بدهیم تا بهترین جایگاه را به دست آوریم و با مدال طلا به ایران برگردیم.

شاید هم تو تنها دروازه‌بانی باشی که تا آخر بازی‌ها تویی از خط دروازه‌ات عبور نکرده است.

(می‌خندد) تا حالا که خوب پیش رفته اما اگر بخوایم صادقانه به شما جواب بدهم باید بگویم که حقیقتاً به موضوع کلین‌شیت فکر نمی‌کنم. نه اینکه مهم نباشد، به هر حال گل نخوردن برای من مهم است، چه در باشگاه و چه حالا که عضوی از تیم المپیک ایران هستم اما در نهایت چیزی که در تاریخ می‌ماند قهرمانی است و امیدوارم با همت بچه‌ها، کادر فنی و دعای مردم بتوانیم خبرهای خوشی از چین به ایران مخابره کنیم و مدال طلا را بگیریم.

منافع باشگاه استقلال برایم مهم بود و دوست نداشتم تیمم لطمه بخورد اما وقتی هماهنگی‌ها انجام شد با کمال میل قبول کردم در خدمت تیم المپیک باشم. از نظر من فرقی نمی‌کند که یک بازیکن کجا به فوتبال کشورش خدمت کند. یک روز برحسب وظیفه باید در جام جهانی بازی کنی و یک روز هم نیاز است که در بازی‌های آسیایی برای کشورت به میدان بروی. به نظر من هر جا پای پرچم کشور در میان باشد، جایی است که باید با جان و دل در آن خدمت کنی. فرقی هم نمی‌کند جام جهانی باشد یا بازی‌های آسیایی